

# ÅRSREDOVISNING

för

## Zleep Hotels AB

Org.nr. 559088-2402

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Zleep Hotels AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2024-05-06. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2024-05-06.

Peter Haaber

# ÅRSREDOVISNING

för

## Zleep Hotels AB

Org.nr. 559088-2402

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget äger dotterbolaget Zleep Hotel Upplands Väsby AB, org nr 559088-2410. Zleep Hotels - ett modernt och prisvärt hotellkoncept. Zleep Hotels är nytt i Sverige. I Danmark har vår närvaro funnits i mer än ett decennium. Konceptet är att ge resenärer ett enkelt, smidigt och prisvärt alternativ.

Bolaget ägs av Zleep Hotels A/S, org nr 30728726, med säte i Høje-Taastrup, Danmark.

Företagets säte är i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning avser marketingfee till dotterbolaget, vilket har minskat i år.

Företaget har genomfört nedskrivning av andelar i dotterföretaget.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	239 999	640 000	240 000	240 001
Resultat efter finansiella poster	-5 686 539	-2 572 286	-8 299 003	-8 442 180
Soliditet (%)	0,52	61,30	48,29	23,73

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 660 580	-2 572 288	138 292
Balanseras i ny räkning		-2 572 288	2 572 288	0
Erhållna aktieägartillskott		5 700 000		5 700 000
Årets resultat			-5 686 539	-5 686 539
Belopp vid årets utgång	50 000	5 788 292	-5 686 539	151 753

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 788 292
Årets resultat	-5 686 539
	<u>101 753</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>101 753</u>
	101 753

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		239 999	640 000
Övriga rörelseintäkter		15 850	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>255 849</u>	<u>640 000</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-144 221	-87 585
Personalkostnader	2	<u>-906 259</u>	<u>-675 600</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 050 480</u>	<u>-763 185</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-794 631	-123 185
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter	3	584 477	2 108 487
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-4 750 000	-4 000 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	<u>-726 385</u>	<u>-557 588</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-4 891 908</u>	<u>-2 449 101</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-5 686 539	-2 572 286
<b>Resultat före skatt</b>		-5 686 539	-2 572 286
<b>Årets resultat</b>		<u>-5 686 539</u>	<u>-2 572 286</u>

2024051008059

Penneo dokumentnyckel: 81DGA-SEEGN-07DSP-OH6SA-751JJ-HN225

**BALANSRÄKNING**

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

**Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i koncernföretag

Not  
5

2023-12-31

2022-12-31

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

50 000

50 000

50 000

50 000

**Summa anläggningstillgångar**

50 000

50 000

**Omsättningstillgångar**

**Kortfristiga fordringar**

Fordringar hos koncernföretag

28 656 799

140 864

Övriga fordringar

97 350

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 669

1 593

**Summa kortfristiga fordringar**

28 755 818

142 457

**Kassa och bank**

Kassa och bank

54 092

33 139

**Summa kassa och bank**

54 092

33 139

**Summa omsättningstillgångar**

28 809 910

175 596

**SUMMA TILLGÅNGAR**

28 859 910

225 596

2024051008059

Penneo dokumentnyckel: 81DGA-SEEGN-O7DSP-OH6SA-751JJ-HN225

**BALANSRÄKNING**

2023-12-31

2022-12-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

5 788 292

2 660 580

Årets resultat

-5 686 539

-2 572 288

Summa fritt eget kapital

101 753

88 292

Summa eget kapital

151 753

138 292

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

167 966

0

Skulder till koncernföretag

28 354 608

0

Övriga skulder

89 168

27 445

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

96 415

59 859

Summa kortfristiga skulder

28 708 157

87 304

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**28 859 910**

**225 596**

2024051008060

Pennec dokumenttryckel: 81DGA-SEEGN-07DSP-OH6SA-751JJ-HN225

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
Not 3	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2023	2022
	Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	592 329	592 329
Not 4	Räntekostnader och liknande resultatposter	2023	2022
	Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-693 515	-546 918

### Noter till balansräkningen

Not 5	Andelar i koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	38 150 000	34 150 000
	Tillskott	4 750 000	4 000 000
	Utgående anskaffningsvärden	42 900 000	38 150 000
	Ingående nedskrivningar	-38 100 000	-34 100 000
	Årets nedskrivningar	-4 750 000	-4 000 000
	Utgående nedskrivningar	-42 850 000	-38 100 000
	Redovisat värde	50 000	50 000

### Övriga noter

#### Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Zleep Hotels A/S, Org. nr 30728726, säte Høje-Taastrup i Danmark. Minsta koncernredovisning upprättas av: Deutsche Hospitality, B25755 med säte i Frankfurt am Main, Tyskland.

#### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

# Zleep Hotels AB

Org.nr. 559088-2402

## NOTER

Stockholm

Peter Haaber

Jesper Østerhegn

Vår revisionsberättelse har lämnats den .

Carlsson & Partners Revisionsbyrå AB

Kumar Thirugnanam  
Auktoriserad revisor FAR

2024051008062

Penneo dokumentnyckel: 81DGA-SEEGN-O7DSP-OH6SA-751IJ-HN225

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Peter Haaber

Styrelseledamot

Serienummer: 0257578b-6728-46a0-9b05-830702294c35

IP: 178.209.xxx.xxx

2024-02-19 14:43:11 UTC



## Jesper Østerhegn

Styrelseledamot

Serienummer: 32808081-36d0-4534-a80a-53f9671dfe37

IP: 178.209.xxx.xxx

2024-02-26 07:58:18 UTC



## KUMAR THIRUGNANAM

Auktoriseret revisor

Serienummer: 19821024xxxx

IP: 185.45.xxx.xxx

2024-02-26 17:26:10 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

2024051008063

Penneo dokumentnøgle: 81DGA-SEEGN-07DSP-OH6SA-751IJ-HN225
